

Formularz zapisu na akcje zwykłe spółki Zabka Group S.A. dla inwestorów detalicznych

Niniejszy dokument stanowi formularz zapisu („Formularz”) dla inwestorów detalicznych (ang. Retail Investors) na istniejące akcje zwykłe bez wartości nominalnej („Akcje Sprzedawane”) spółki Zabka Group S.A. z siedzibą w Luksemburgu („Spółka”). Akcje Sprzedawane przeznaczone są do sprzedaży w drodze pierwszej oferty publicznej („Oferta”) na terytorium Polski, przeprowadzanej przez akcjonariuszy Spółki („Akcjonariusze Sprzedający”) wskazanych w oraz na warunkach określonych w prospekcie Spółki zatwierdzonym przez luksemburską Komisję Nadzoru Finansowego (Commission de Surveillance du Secteur Financier) („CSSF”), będącą organem nadzoru nad rynkiem kapitałowym Wielkiego Księstwa Luksemburga, w dniu 1 października 2024 roku (wraz z ewentualnymi suplementami do prospektu, komunikatami aktualizującymi oraz informacją o ostatecznej cenie i liczbie akcji oferowanych, w tym liczbie akcji oferowanych poszczególnym kategoriom inwestorów, oraz polskim tłumaczeniem podsumowania Prospektu, „Prospekt”), notyfikowanym do polskiej Komisji Nadzoru Finansowego na potrzeby przeprowadzenia Oferty na terytorium Polski. Dodatkowo, Spółka zamierza ubiegać się o dopuszczenie i wprowadzenie Akcji Sprzedawanych oraz pozostałych akcji w Spółce do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Prospekt jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem zawierającym informacje o Spółce oraz o Ofercie i Akcjach Sprzedawanych. Prospekt w języku angielskim jest dostępny na stronie internetowej Luksemburskiej Giełdy Papierów Wartościowych (www.luxse.com), Prospekt w języku angielskim oraz podsumowanie Prospektu przetłumaczone na język polski są dostępne również na stronie internetowej Spółki (www.zabkagroup.com) oraz dodatkowo, wyłącznie w celach informacyjnych, na stronie internetowej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział – Biuro Maklerskie w Warszawie (www.bm.pkobp.pl) („Agent Oferujący”). Terminy pisane wielką literą, a niezdefiniowane w niniejszym Formularzu, mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

DATA PRZYJĘCIA ZAPISU:

NUMER ZAPISU:

DANE SKŁADAJĄCEGO ZAPIS			
IMIĘ I NAZWISKO/ NAZWA			
PESEL		DATA URODZENIA (JEŚLI BRAK PESEL)	
KRS LUB NUMER ZAGRANICZNEGO REJESTRU		NIP ¹	
REGON		TYP PODMIOTU	
RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI		SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI	
ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY			
STATUS DEWIZOWY		OBYWATELSTWO	
ADRES KORESPONDENCYJNY			
KOD LEI ²			

DANE IDENTYFIKACYJNE PEŁNOMOCNIKA OSOBY/REPREZENTANTA PODMIOTU ZAPISUJĄCEGO SIĘ NA AKCJE			
IMIĘ I NAZWISKO			
PESEL		DATA URODZENIA (JEŚLI BRAK PESEL)	
RODZAJ DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI		SERIA I NUMER DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI	
ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY			
OBYWATELSTWO		TYP PODMIOTU	

DANE ZAPISU			
TRANSZA			
LICZBA AKCJI		CENA MAKSYMALNA	21,50 PLN
WPLATA			
FORMA OPŁACENIA ZAPISU			
<input checked="" type="checkbox"/>	Z RACHUNKU PIENIĘŻNEGO W IPOPEMA SECURITIES S.A.:		
NUMER RACHUNKU OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ			

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO DO WYPŁATY ZWROTU WPLACONEJ KWOTY LUB JEJ CZĘŚCI	
ZWROT NA RACHUNEK PIENIĘŻNY W IPOPEMA SECURITIES S.A.	
NUMER RACHUNKU PIENIĘŻNEGO OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ	
IMIĘ I NAZWISKO POSIADACZA RACHUNKU	

AKCJE ZOSTANĄ ZAREJESTROWANE NA RACHUNKU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W IPOPEMA SECURITIES S.A. O NUMERZE:	
OŚWIADCZENIA OSOBY ZAPISUJĄCEJ SIĘ NA AKCJE	

¹ Nie dotyczy osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej.

² Osoby fizyczne muszą posiadać kod LEI tylko w zakresie transakcji finansowych dokonywanych w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

1.	Niniejszym informuje się Inwestora, że Prospekt w języku angielskim jest dostępny na stronie internetowej Luksemburskiej Giełdy Papierów Wartościowych (www.luxse.com), Prospekt w języku angielskim oraz podsumowanie Prospektu przetłumaczone na język polski są dostępne na stronie internetowej Spółki (www.zabkagroup.com) oraz dodatkowo, wyłącznie w celach informacyjnych, na stronie internetowej Agenta Oferującego (www.bm.pkobp.pl). Inwestor przed dokonaniem niniejszego zapisu miał oraz nadal posiada możliwość zapoznania się z opisem czynników ryzyka zawartym w Prospekcie, które należy rozważyć w związku z inwestowaniem w Akcje Sprzedawane objęte Ofertą.
2.	Niniejszym informuje się Inwestora, że jakkolwiek decyzja inwestycyjna związana z Akcjami Sprzedawanymi może zostać podjęta wyłącznie w oparciu o informacje zawarte w Prospekcie.
3.	Niniejszym informuje się Inwestora, że żadna osoba trzecia nie została uprawniona do udzielania informacji lub składania jakichkolwiek oświadczeń o Spółce, Akcjonariuszach Sprzedających, Globalnych Koordynatorach, Agencie Oferującym oraz Współprowadzających Księgę Popytu (za wyłączeniem przypadków określonych w Prospekcie) oraz że jeżeli osoba trzecia udzieliła takiej informacji lub złożyła takie oświadczenie, to można na tym polegać wyłącznie po uzyskaniu potwierdzenia, odpowiednio, Spółki, Akcjonariuszy Sprzedających, Globalnych Koordynatorów, Agenta Oferującego lub Współprowadzających Księgę Popytu.
4.	Inwestor niniejszym akceptuje brzmienie statutu Spółki, którego treść jest dostępna na stronie internetowej Spółki (www.zabkagroup.com).
5.	Inwestor niniejszym akceptuje warunki Oferty, w tym akceptuje zasady przydziału Akcji Sprzedawanych, i zgadza się na przydzielenie mu Akcji Sprzedawanych zgodnie z warunkami i zasadami określonymi w Prospekcie, w tym na przydzielenie mu mniejszej liczby Akcji Sprzedawanych niż liczba podana w niniejszym zapisie lub nieprzydzielenie mu żadnych Akcji Sprzedawanych.
6.	Na podstawie niniejszego zapisu na Akcje Sprzedawane Inwestor upoważnia jednocześnie podmiot przyjmujący zapis do złożenia na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) zlecenia kupna Akcji Sprzedawanych objętych niniejszym zapisem.
7.	Inwestor niniejszym oświadcza, iż zgodnie z Prospektem jest osobą uprawnioną do złożenia zapisu i nie jest osobą amerykańską (ang. U.S. person) w rozumieniu Regulacji S (ang. Regulation S) uchwalonej na podstawie amerykańskiej ustawy o papierach wartościowych z 1933 r., ze zm. (ang. United States Securities Act of 1933, as amended, "Amerykańska Ustawa o Papierach Wartościowych") ("Regulacja S"), ani nie podlega jakiegokolwiek jurysdykcji, w której złożenie zapisu na Akcje Sprzedawane byłoby niezgodne z prawem oraz nie znajduje się na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki oraz nie działa w imieniu jakiegokolwiek osoby znajdującej się w Stanach Zjednoczonych Ameryki.
8.	Inwestor niniejszym oświadcza, że nie jest, a w przypadku osób prawnych albo jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, żaden z członków zarządu, kadry kierowniczej, ani, zgodnie z najlepszą wiedzą, żaden z podmiotów zależnych, stowarzyszonych lub powiązanych Inwestora, nie jest osobą fizyczną, ani podmiotem, ani nie jest własnością lub nie jest kontrolowany przez osobę fizyczną lub podmiot, który: (i) aktualnie podlega jakimkolwiek sankcjom wymierzonym przez Unię Europejską (w tym na podstawie: (a) rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (ze zm.); (b) rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (ze zm.); oraz (c) rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (ze zm.)), w tym jej państwa członkowskie; Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej; Konfederację Szwajcarską; Stany Zjednoczone Ameryki; Organizację Narodów Zjednoczonych lub odpowiednie instytucje i agendy rządowe, między innymi Urząd Kontroli Aktywów Zagranicznych (ang. Office of Foreign Assets Control – OFAC), amerykański Departament Skarbu, amerykański Departament Stanu, amerykański Departament Handlu, Urząd Skarbowy Zjednoczonego Królestwa i Irlandii Północnej (ang. His Majesty's Treasury) (łącznie „Sankcje”); ani (ii) jest zlokalizowany lub prowadzi działalność w lub z, lub jest założony lub mający siedzibę w kraju albo na terytorium podlegającym Sankcjom (w tym w szczególności na terytorium Federacji Rosyjskiej, Republiki Białorusi, Krymu, Republiki Kuby, Islamskiej Republiki Iranu, Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej, Republiki Sudanu Południowego, Republiki Sudanu oraz Syryjskiej Republiki Arabskiej) lub prowadzi działalność lub utrzymuje stosunki gospodarcze z podmiotami podlegającymi jakimkolwiek Sankcjom ani z podmiotami z siedzibą lub prowadzącymi działalność w krajach lub na terytoriach, na które nałożono Sankcje, w jakikolwiek sposób, który powodowałby powstanie odpowiedzialności w związku z Sankcjami dla jakiegokolwiek innej Strony; ponadto przestrzega i jest w zgodzie z wszelkimi wiążącymi Inwestora przepisami prawnymi i regulacjami dotyczącymi sankcji ekonomicznych lub przewidującymi ograniczenia w handlu.
JESTEM ŚWIADOMY/A, ŻE INWESTYCUJE W AKCJE, W TYM AKCJE SPRZEDAWANE, WIAŻĄ SIĘ Z RYZYKIEM INWESTYCYJNYM, W TYM RYZYKIEM STRATY ZAINWESTOWANYCH ŚRODKÓW LUB ICH CZĘŚCI ORAZ ŻE RYZYKO TO MOŻE BYĆ NIEADEKWATNE W ODNIESIENIU DO MOJEJ WIEDZY I DOŚWIADCZENIA.	
Niniejszy Formularz został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Inwestora składającego zapis i podmiotu przyjmującego zapis.	
Każydy nowy znaczący czynnik, istotny błąd lub istotna niedokładność odnoszące się do informacji zawartych w Prospekcie, które mogą wpłynąć na ocenę Akcji Sprzedawanych i które wystąpiły lub zostały zauważone w okresie między zatwierdzeniem Prospektu a zakończeniem okresu oferowania lub rozpoczęciem obrotu na rynku regulowanym, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi później muszą zostać wskazane, bez zbędnej zwłoki, w suplemencie do Prospektu. Taki suplement zatwierdza się w taki sam sposób jak Prospekt maksymalnie w ciągu pięciu dni roboczych i publikuje go zgodnie z co najmniej takimi samymi zasadami jak zasady, jakie miały zastosowanie w momencie publikacji Prospektu, tj. na stronie internetowej Luksemburskiej Giełdy Papierów Wartościowych (www.luxse.com), na stronie internetowej Spółki (www.zabkagroup.com) oraz dodatkowo, wyłącznie w celach informacyjnych, na stronie internetowej Agenta Oferującego (www.bm.pkobp.pl). W razie publikacji suplementu do Prospektu podmiot przyjmujący niniejszy zapis udzieli pomocy w skorzystaniu z przysługującego Inwestorowi prawa do wycofania złożonego zapisu na Akcje Sprzedawane.	
Zlecenie objęte niniejszym zapisem zostanie przekazane przez firmę inwestycyjną przyjmującą niniejszy zapis do Akcjonariuszy Sprzedających nie później niż w terminie umożliwiającym zapisanie Akcji Sprzedawanych na rachunkach inwestorów.	
W przypadkach wskazanych w Prospekcie, zwrot wpłaconych środków zostanie dokonany na rachunek inwestycyjny, z którego został złożony zapis.	
Przydzielone Inwestorowi Akcje Sprzedawane zostaną zapisane na rachunku inwestycyjnym, z którego został złożony zapis.	
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (oraz potwierdzam, że zgodę taką wyraziły osoby fizyczne podpisujące niniejszy Formularz zapisu w moim imieniu i działające w moim imieniu w związku z zapisem) w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Oferty, w szczególności na przetwarzanie danych przez IPOPEMA Securities S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Próżna 9, oraz oświadczam, że dane w Formularzu zapisu zostały podane przeze mnie dobrowolnie.	
Administratorem danych osobowych Klientów IPOPEMA Securities S.A. zawartych w niniejszym formularzu zapisu, na potrzeby przeprowadzenia Oferty Akcji Oferowanych jest IPOPEMA Securities S.A. z siedzibą w Warszawie. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: iodo.dm@ipopema.pl , adres do korespondencji: ul. Próżna 9, 00-107 Warszawa, do wiadomości: Inspektor Ochrony Danych. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wykonywania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy), art. 6 ust. 1 lit. c RODO (czyli wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na IPOPEMA Securities S.A.) oraz realizacji prawnie uzasadnionych interesów administratora, w której to sytuacji podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji niniejszego zapisu lub wykonywania umowy o świadczenie usług maklerskich, wypełniania obowiązków prawnych ciążących na IPOPEMA Securities S.A., lub dochodzenia i obrony przed roszczeniami, w tym rozpatrywania reklamacji, przez okres wynikający z biegu ogólnych terminów przedawnienia roszczeń. Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, oraz prawo do przeniesienia danych w stosunku do tych danych, których przetwarzanie oparte jest na wyrażonej przez mnie zgodzie lub zawartej ze mną umowie. Mam prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych oraz na potrzeby marketingu bezpośredniego. Przysługuje mi uprawnienie wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do złożenia niniejszego zapisu. Moje dane osobowe nie będą podlegały procesowi automatycznego przetwarzania. Oświadczam, że zapoznałem się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych w IPOPEMA Securities S.A. która jest dostępna pod adresem: https://www.ipopemasecurities.pl	
Uwaga: Konsekwencją niepełnego bądź nieprawidłowego wypełnienia niniejszego formularza zapisu może być odrzucenie zapisu lub nieterminowy zwrot wpłaconych środków. Zwrot wpłaty następuje bez jakichkolwiek odsetek lub odszkodowań. Wszelkie konsekwencje wynikające z nieprawidłowego lub niepełnego wypełnienia niniejszego formularza zapisu na Akcje Oferowane ponosi Inwestor Indywidualny.	

<i>Data i podpis osoby zapisującej się na Akcje lub jej pełnomocnika</i>	<i>Data, pieczęć i podpis IPOPEMA Securities S.A./agenta IPOPEMA</i>